[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2015	с.Куреж                            № 24-п

О сохранности дорог в период
весенне-осенней погоды

В целях сохранения дорог. Учитывая неоднократные жалобы со стороны жителей в весенне - летний период времени на территории сельсовета проезд техники (грузоподъёмностью  до 8 тонн и гусеничных тракторов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить проезд по гравийной дороге с 06.04.2015 по 06.09.2015 по улицам Украинская, Зелёная на автомобилях грузоподъёмностью до 8 тонн и гусеничных тракторах.
2. Провоз сельхозпродукции, перевоз других грузов производить по объездной дороге.
3. Контроль возложить на административную комиссию.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                      Л.С.Лунькова